Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Campus Abelardo Luz

Sorteio do Ponto e Ordem de Apresentação

A Comissão responsável por realizar o processo seletivo para professor substituto de Libras instituído pela
portaria 181/2025,  do processo seletivo do EDITAL N° 95/CAMDP/IFC/2025, de 30 de outubro de 2025,
torna público o Sorteio do Ponto e Ordem de Apresentação:

Ponto Sorteado:

2- CONCEITO DA LÍNGUA DE SINAIS E DE SURDEZ, LEGISLAÇÃO

Ordem de Apresentação:

Nome do Candidato Horário

Vandressa dos Santos 10:00 - 24/11/2025

Obs: lembramos que a prova será realizada de maneira presencial no Campus Abelardo Luz, que se localiza
no Assentamento José Maria, 30 km do centro da cidade.

Abelardo Luz, 19 de novembro de 2025

A Comissão

Estrada Geral, s/nº
Assentamento José Maria
CEP:89830-000
Abelardo Luz/SC
Fone: (47) 3331-7883